АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕШИНО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

_______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Алешино

      24.04. 2018                                                                                                                 № 25
	 О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Алешино от 25.04.2013 года № 23 (в редакции постановлений  от  25.05.2015 г № 17)  «Об утверждении положения о предоставлении сведений о расходах, а так же о расходах их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей главы сельского поселения Алешино и муниципальных служащих сельского поселения Алешино,  включенных в перечень утвержденный муниципальным правовым актом, контроле за соответствием расходов их доходам»

В соответствии с  Федеральным законом от 03.12.2012 г№230–ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273–ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013 г №310 «О мерах по реализации отдельных положений федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Положением о муниципальной службе в  сельском поселении Алешино, протестом прокурора Рамешковского района от 19.04.2018 года № 21а-2018   администрация сельского поселения Алешино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Протест прокурора Рамешковского района удовлетворить.
2.  Пункт 6 изложить в новой редакции:
пункт 6. Сведения о расходах представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки лицами, одновременно с предоставлением сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, замещающими муниципальные должности в Тверской области, ежегодно не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным Губернатору Тверской области.
3. Пункт 7 изложить в новой редакции:
пункт 7. В случае если глава сельского поселения Алешино, муниципальный служащий обнаружил, что в представленных им  сведениях о расходах не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, он вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 4 настоящего Положения.
4. Приложение № 3 Положения исключить
5. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте  МО Тверской области «Рамешковский район»  в разделе сельское поселение Алешино и на стендах по обнародованию нормативных актов: в здании администрации сельского поселения Алешино и центральной площади д. Алешино.

Глава сельского поселения Алешино:                                                      В.А.Кричкин